
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

 

26.10.2005.                                                                                                             Nr.221 

               (prot. Nr. 45(254)3.p.) 

 

 

Par numerācijas lietošanas tiesību  

piešķiršanu un anulēšanu sabiedrībai  ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Tālrunis” 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Tālrunis”, reģ.nr.40003050681, Blaumaņa iela 

38/40, Rīga, LV – 1011 (turpmāk – SIA „Latvijas Tālrunis”) 2005.gada 26.septembra 

pieprasījumu Nr.748 (Komisijā saņemta 2005.gada 28.septembrī) un 2005.gada 4.oktobra 

vēstuli Nr.806, kurā SIA „Latvijas Tālrunis” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz 

īso numuru „1180”.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 21.jūnija noteikumu Nr.447 „Noteikumi par 

nacionālo numerācijas plānu” 29.punktu, sākot ar 2006.gada 1.janvāri uzziņu dienesta 

pakalpojumiem trīs ciparu numurs „118” vairs nav paredzēts. Ņemot vērā to, ka SIA „Latvijas 

Tālrunis”, atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 21.jūnija noteikumu Nr.447 „Noteikumi par 

nacionālo numerācijas plānu” 29.punktā noteiktajam, trīs ciparu numura „181” vietā ir 

paredzējis izmantot  četru ciparu numuru „1180”, ar Komisijas 2003.gada 29.janvāra lēmuma 

Nr.30 „Par individuālās licences izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Tālrunis” telekomunikāciju nozarē”  2.punktu piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības uz īso 

numuru „181” ir anulējamas. 

Uz 2005.gada 26.oktobra padomes sēdi tika uzaicināts SIA „Latvijas Tālrunis” 

pārstāvis, kurš piekrita pieņemamajam lēmumam. 



 2

Ņemot vērā ar Komisijas 2005.gada 24.februāra lēmumu Nr.46 apstiprināto 

Noteikumu par komercdarbībai izmantojamā radiofrekvenču spektra un numerācijas resursu 

lietošanas tiesību pieprasījumu iesniegšanas kārtību 7.punktu un saskaņā ar Elektronisko 

sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo un trešo daļu un 55.panta pirmo daļu, likuma 

„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un Administratīvā procesa 

likuma 15.panta divpadsmito daļu,  

 

padome nolemj: 

1. Piešķirt SIA „Latvijas Tālrunis” numerācijas lietošanas tiesības uz īso numuru 

„1180” sākot ar 2006.gada 1.janvāri.   

2. Anulēt SIA „Latvijas Tālrunis” numerācijas lietošanas tiesības uz īso numuru 

„181”, kas bija piešķirtas ar Komisijas 2003.gada 29.janvāra padomes lēmuma Nr.30 „Par 

individuālās licences izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latvijas Tālrunis” 

telekomunikāciju nozarē”   2.punktu, sākot ar 2006.gada 1.janvāri,  

 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu.  

 

Priekšsēdētāja                               I.Šteinbuka 

 

 


